
"Městská
část
Praha

odžp -Zp- 12

0 OBJEDNÁVKA Č.: ODŽP/00003/2019
ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Městská část Praha 6 C D V služby, s.r.o.
ODŽP -ŽP- 12
Čs. armády 601/23 Na Zatlance 1350/13

16052 Praha 6 15000 Praha
Zapsán v RES dne l. 7. 1973
Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

č. ú. 27-2000866399/0800 Tel:
Fax: 420 224 313 302 Fax:
E: podateln@praha6.cz, www.praha6.cz E:
IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 IČO: 49356445 DIČ: CZ49356445

Příjemce dodávky:

Kontaktní osoba:

ODŽP - ŽP - Odbor dopravy a životního prostředí - 12
12
Drechselová Jana Spojení: jdrechselova@praha6.cz

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme: Úklid mikroskládek

V souladu s rámcovou smlouvou S275/2017 (ODŽP ze dne 27. 3. 2017) článkem 4. bod 4.28 - Úklid mikroskládek
z veřejných prostranství, u Vás objednáváme úklid a likvidaci objemného odpadu, komunálního i biologického
odpadu o objemu větším než 1m3 až max. 5m3 z veřejných prostranství městské části Praha 6.

Úklid mikroskládek bude prováděn podle požadavků objednatele. Odpovědnému pracovníkovi dodavatele budou
průběžně předávány soupisy konkrétních mist, kde se mikroskládky nacházejí, v případě, že to bude nutné, budou k
tomuto soupisu přiloženy situační plánky. U každé lokality bude uvedeno, o jaký druh odpadu se jedná, dále bude
:veden předpokládaný objem odpadu. Kopie příloh objednatele se specifikací požadavků doloží dodavatel k
.akturám za provedené práce. Dodavatel se zavazuje provést požadovaný úklid mikroskládek nejpozději do dvou
pracovních dnů po obdrženi telefonické nebo písemné výzvy. V případě, že dodavatel neprovede požadovaný úklid
nejpozději do 2 pracovních dnů, bude objednatel oprávněn uplatňovat sankci v souladu s rámcovou smlouvou
S/275/201 7. Veškerý odpad z provedených prací bude z místa plnění odvezen a zlikvidován v souladu se zákonem č.
185/2001 Sb., v platném znění, a v souladu s prováděcími předpisy k tomuto zákonu.

Za kontrolu provedení prací jsou odpovědní pracovníci oddělení inspekce. Před každou fakturaci bude provedena
kontrola uklizených lokalit za přítomnosti odpovědných pracovníků objednatele i dodavatele. Dodavatel se zavazuje
vyhotovit předávací protokol, který po jeho potvrzení objednatelem doloží k faktuře za provedené práce. V případě,
že objednatel uplatní vůči dodavateli sankci, dodavatel bude postupovat v souladu s rámcovou smlouvou.

Cena zakázky bude objednatelem hrazena postupně dle skutečného plnění na základě faktur vystavených
dodavatelem. Dodavateli bude uhrazena skutečná cena zakázky, vyplývající ze skutečného rozsahu zakázky.
Faktury budou splatné do 21 dnů ode dne jejich převzetí objednatelem, pokud objednatel nevznese námitky proti
vyúčtování. Námitky lze uplatnit do 8 pracovních dnů ode dne převzetí faktury objednatelem, v takovém případě se
zastaví plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti bude stanovena dnem převzetí nové faktury objednatelem.
Bez potvrzení o kontrole provedení práce nebudou faktury proplaceny. Práce nad rámec této objednávky nebudou
bez písemného souhlasu objednatele proplaceny.

Dodavatel bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s výjimkou informací podléhajících obchodnímu tajemství dle
Obchodního zákoníku.

ORJ 0212, Odd. 3739, poI. 5169, RZ l



Termín plnění: 31. 12. 2019
Cena sjednaná dohodou ve výši: 100 000,00 Kč S DPH

i

i

I
i

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí
zboží nebo provedení prácc Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena.
Práce nad rámec této objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost
faktury bude nejméně 15 dnů od data jejího doručení.

Sankce za nekvalitní plnění závazku:
l) za nedodrženi stanoveného termínu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky

(bez DPH) za každý den prodlení.
2) bude-li dndávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o 10 % (bez

DPH).
O Ur|atnčnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částk

Ob,jednate1 ,jc plátcem DPH.

V Praze dne: 07.01.2019

Charv

vedoucí odboru

Vystavil: Drechselová Jana, referent odpad. hospod.
Akceptace dodavatelem: Datum: jý;. 4 a +%
Souhlasím a přijímám objednávku v celém rozsahu.


